
Ogłoszenie nr 510226777-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.  

Województwo Zachodniopomorskie - Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich: 

Wymiana i regulacja poręczy sprężystych oraz naprawa poboczy w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 121  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 586732-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Zachodniopomorskie - Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich, 

Krajowy numer identyfikacyjny 33096113200000, ul. ul. Szczecińska  31, 75-122  Koszalin, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 3427831, e-mail zzdw@zzdw.koszalin.pl, 

faks 94 4324328.  

Adres strony internetowej (url): http://www.zzdw.koszalin.pl/html/przetargi  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Jednostka organizacyjna samorządu Województwa Zachodniopomorskiego  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wymiana i regulacja poręczy sprężystych oraz naprawa poboczy w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 121  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZZDW-6.381.125.2019.2  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Zamówienie obejmuje: Wymiana i regulacja poręczy sprężystych oraz naprawa poboczy w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 121. Zakres robot: 1) Rozebranie barier stalowych pojedynczych 

(180 m do ponownego wbudowania, 196m – odwóz materiału rozbiórkowego do siedziby 

RDW w Chojnie). 2) Ustawienie barier jednostronnych – 196 m– materiał Zamawiającego. 3) 

Ustawienie i regulacja barier jednostronnych – 180 m - materiał z rozbiórki. 4) Roboty 

ziemne w gruncie kategorii III wykonywane koparkami przedsiębiernymi pojemności łyżki 

0,40 m3 z transportem urobku samochodami samo załadowczymi do 5t na odległość do 1km. 

5) Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęte 0,5 km odległości 



transportu gruntu kategorii III-IV samochodami samo załadowczymi do 5t na odległość ponad 

1km po drogach utwardzonych na odległość 19,50 km – 4,50 m3. 6) Plantowanie, obrobienie 

na czysto skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie w gruncie kategorii I-III. 2. 

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Rozdziale „C” SIWZ i SST. 3. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i produktów równoważnych pod 

warunkiem, że zaproponowane materiały/produkty będą odpowiadały pod względem 

parametrów równoważności materiałom/produktom wskazanym przez Zamawiającego. W 

przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów/produktów równoważnych, 

Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających 

równoważność tych materiałów/produktów. 4. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy Kodeks pracy, na 

pełen etat wszystkich osób, wykonujących czynności objęte zakresem zamówienia 

szczegółowo wymienione w Przedmiarze robót polegające na pracy wykonywanej wysiłkiem 

fizycznym, jeżeli wykonywanie tych czynności polegać będzie na wykonywaniu pracy w 

sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. Obowiązek 

ten dotyczy także podwykonawców – wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej 

umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców do 

zatrudnienia na umowę o prace osób wykonujących wskazane wyżej czynności. Sposób 

weryfikacji zatrudnienia pracowników został określony w § 8 ust. 4 i 5 projektu umowy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233280-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 75017  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



Nazwa wykonawcy: „Usługi Ogólnobudowlane Bata Tomaszewska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Słoneczna 31  

Kod pocztowy: 74-500  

Miejscowość: Chojna  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 75017  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 75017  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 75017  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


